
 

 

UCHWAŁA NR VII/67/2024 

RADY MIEJSKIEJ W MYŚLIBORZU 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za 

usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych 

usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego 

lub całkowitego zwolnienia z opłat i trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 50 ust. 6, ust. 6a i art. 96 ust. 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Miejska w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXV/571/2024 Rady Miejskiej w Myśliborzu z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

określenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, z wyłączeniem specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 

z zaburzeniami psychicznymi oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z opłat 

i trybu ich pobierania (Dz. U. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 801), wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) zmienia się treść § 3, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Usługi opiekuńcze, usługi sąsiedzkie i specjalistyczne usługi opiekuńcze przysługują nieodpłatnie 

osobom, których dochód na osobę samotnie gospodarującą lub osobę w rodzinie nie przekracza 130 % 

odpowiedniego kryterium dochodowego określonego w art. 8 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 12 marca 

2004 r. o pomocy społecznej.”; 

2) zmienia się treść § 4, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 4. 1. Stawka odpłatności za jedną godzinę usług sąsiedzkich wynosi 38,45 zł brutto. 

2. Stawka odpłatności za jedną godzinę usług opiekuńczych wynosi 38,45 zł brutto. 

3. Stawka opłaty za jedną godzinę specjalistycznych usług opiekuńczych wynosi 38,45 zł brutto. 

4. Odpłatność za usługi określone w ust. 1-3 ponoszona jest w granicach określonych poniższą tabelą. 

Procent kryterium dochodowego 

Osoby samotnie gospodarujące 

(Wysokość odpłatności ustalona za 1 

godzinę)  

Osoby w rodzinie  

(Wysokość odpłatności 

ustalona za 1 godzinę)  

Do 130 % nieodpłatnie nieodpłatnie 

Powyżej 130 % do 160 % 8 % 16 % 

Powyżej 160 % do 200 % 15 % 30 % 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 11 grudnia 2024 r.

Poz. 6163



Powyżej 200 % do 250 % 25 % 50 % 

Powyżej 250 % do 300 % 40 % 75 % 

Powyżej 300 % do 350 % 55 % 85 % 

Powyżej 350 % do 400 % 70 % 100 % 

Powyżej 400 % do 450 % 80 % 100 % 

Powyżej 450 % do 500 % 90 % 100 % 

Powyżej 500 %  100 % 100 % 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Myśliborza. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

Bożena Srokowska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6163


		2024-12-11T12:59:17+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




